- 11x23cm – 
Cor Branca 

0,30 6.000,
00 

TOTA
L: 

R$    
54.20
0,00 

05. Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado em conformidade com o estabelecido no art. 57, II da Lei n.º 
8.666/93. 
06. Valor Total Estimado: R$54.200,00 (cinquenta e quatro mil e 
duzentos reais) 
07. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466 – 
Manutenção da Unidade Administrativa; Dotação Orçamentária 339030 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso:100 
08. Nota de Empenho nº 2015NE00397, de 31/03/2015, no valor de R$